

Sprawy i zadania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie za 2017 rok.

Gminny Ośrodek Kultury w Gierzwałdzie jest samorządową instytucją kultury utworzoną uchwałą Rady Gminy Grunwald w 2006 r. Ośrodek działa w szczególności na podstawie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. Siedzibą ośrodka kultury jest Gierzwałd, terenem działalności teren Gminy Grunwald, może również działać na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, całej Polski a także poza granicami kraju. Gminny Ośrodek Kultury jest wpisany do rejestru instytucji kultury pod numerem 2/2006 i posiada osobowość prawną.

Głównym celem działania Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie jest prowadzenie wielokierunkowej działalności rozwijającej i zaspokajającej potrzeby kulturalne oraz upowszechnianie i promocja kultury lokalnej w kraju i zagranicą. Cel ten realizowany jest głównie poprzez następujące działania: organizowanie różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowania przez sztukę, stwarzanie warunków do amatorskiego ruchu artystycznego, kół i klubów zainteresowań, sekcji i zespołów i innych, organizacja spektakli, koncertów, festiwali, wystaw, imprez artystycznych i rozrywkowych, koordynowanie działalności na terenie Gminy Grunwald w zakresie organizacji imprez kulturalnych, współdziałanie z innymi instytucjami i organizacjami pozarządowymi w zakresie lepszego zaspokojenia potrzeb kulturalnych mieszkańców gminy oraz nadzorowanie i organizacja działalności rozrywkowej.

Działalność statutowa Domu Kultury prowadzona jest w głównej mierze w budynku GOK a także częściowo w 12 świetlicach wiejskich gminy Grunwald. Od 1992 roku dyrektorem GOK jest Józef Podolak. Oprócz dyrektora w GOK zatrudniona jest na pół etatu Pani Alina Szymańska jako pracownik biurowy i instruktor kulturalno-oświatowy oraz Pani Barbara Pomorska jako pracownik gospodarczy. Dwie osoby zatrudnione są na pół etatu jako opiekunowie świetlic: Pani Alina Szymańska w świetlicy w Pacóltowie oraz Pani Jolanta Ponichtera w świetlicy w Dylewie. W 2017 roku w ramach prac interwencyjnych zatrudniona była Pani Agnieszka Żybura (opieka nad wioską internetową oraz wykonywanie prac porządkowych) oraz Krzysztof Fabisiak i Zygfryd Hoffmann. Do zadań Pana Fabisiaka i Pana Hoffmana należało wykonywanie drobnych prac remontowo-budowlanych, malarskich i konserwatorskich. Pracownicy dbają o porządek wokół GOK (koszenie i wywożenie trawy, obcinanie żywopłotu) wokół świetlic w Gminie Grunwald oraz na placu rekreacyjno-sportowym w Grunwaldzie (koszenie wywożenie trawy, wykonywanie drobnych prac naprawczych, konserwatorskich, pielenie wokół krzewów i.t.p)

W budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie oprócz sal i pomieszczeń do realizacji zadań statutowych swoje siedziby mają następujące instytucje:

- 1) Gminna Komisja ds. Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Grunwald – dyżury pełnią: Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Psycholog oraz terapeuta d/s. Uzależnień.
- 2) Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Ostródzie-oddział, w którym pracownik ODR dwa razy w tygodniu pomaga rolnikom z terenu Gminy Grunwald w pozyskiwaniu funduszy unijnych na rozwój gospodarstw oraz w wypełnianiu wniosków o dopłaty unijne. Punkt czynny jest dwa razy w tygodniu w godzinach 7:00-15:00.

I. W budynku GOK znajduje się w pełni wyposażona w sprzęt kuchnia na 120 osób wraz z pomieszczeniem konsumpcji i salą taneczną. Sprzęt do kuchni zakupiony został z projektów pozyskanych przez pracowników GOK (stoły, krzesła, taboret grzewczy, patelnia elektryczna, warki - termosy i.t.p.)

Kuchnia i sala taneczna wynajmowane są na uroczystości rodzinne dla mieszkańców Gminy Grunwald. Odbywają się tu też wszystkie uroczystości gminne a także część konkursów nie tylko gminnych, ale i powiatowych.

W budynku GOK znajduje się wyposażona w podstawowy sprzęt siłownia prowadzona przez instruktora. Zajęcia w siłowni odbywają się trzy razy w tygodniu po dwie godziny (w godzinach wieczornych).

II. W GOK od 9 lat działa świetlica wiejska w formie wioski internetowej czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 10:00-18:00. Znajdują się tu 10 stanowisk komputerowych z bezpłatnym dostępem do internetu. Za drobną opłatę można wydrukować informację z internetu lub nagrać np. na płytę.

III. Przy Gminnym Ośrodku Kultury działa powstały w 1994 roku zespół ludowy Dybzaki, którego opiekunem od początku jest Józef Podolak. Zespół wraz z 5 osobową kapelą liczy 25 członków branych w stylowe stroje Warmińsko-Mazurskie. Zespół występuje na wszystkich uroczystościach Gminnych, niektórych powiatowych i wojewódzkich. Koncertował na terenie całej Polski a także po za granicami Litwa, Rosja. Zespół w 2017 roku dał około 65 koncertów i był na 15 wyjazdach związanych z koncertami. W czasie wyjazdów zespół aktywnie promuje Gminę Grunwald.

IV. W Gminnym Ośrodku Kultury w 2017 roku działały następujące warsztaty artystyczne i koła zainteresowań:

-warsztaty gry na gitarze (15osób) dwie grupy wiekowe z całej Gminy Grunwald. Zajęcia prowadziła nauczycielka SP. w Gierzwałdzie Pani Elżbieta Szameitat.

-warsztaty gry na instrumentach klawiszowych (akordeon, syntezator, pianino). Zajęcia prowadził instruktor Ryszard Szurgot .

-warsztaty plastyczne- zajęcia prowadzone były przez Ks. Krzysztofa Niespodziańskiego z Rychnowa.

-warsztaty taneczne- dla dorosłych Zumba oraz dla młodzieży szkolnej prowadzone przez instruktora Annę Chilińską .

- warsztaty nauki języka angielskiego prowadzone przez instruktora Katarzynę Bestvater.

Oprócz systematycznej działalności światowej pracownicy GOK pomagają w przygotowaniu i organizacji corocznych Dni Grunwaldu wraz z Inscenizacją Bitwy pod Grunwaldem. W GOK przygotowywane są wnioski o pozyskiwanie funduszy z Ministerstwa Kultury, Ministerstwa Obrony Narodowej i Urzędu Marszałkowskiego oraz spotkania z rycerzami przygotowującymi Inscenizację Bitwy Grunwaldzkiej.

W 2017 roku wykonano następujące prace w świetlicach:

1. Wykonano z Funduszu Sołeckiego termomodernizację i obniżenie sufitu sali głównej.
2. Pomalowano ściany sali głównej , sanitariatów , kuchni i korytarza wejściowego w świetlicy w Zybułtowiu.
3. Naprawa drożności przewodu kominowego łącznie ze zwiększeniem wysokości komina w świetlicy w Zybułtowiu.

GMINNY OŚRODEK KULTURY

14-107 GIERZWALD 7

4. Wyposażenie świetlicy w Zybultowie w 3 komputery używane z internetem.
5. Pomalowano salę główną , korytarze, WC, w świetlicy we Frygnowie.
6. Pomalowano salę główną , sanitariaty , korytarz, scenę , zaplecze kuchenne w świetlicy w Rychnowie .
7. W świetlicy w Gładach uzupełniono szyby w oknach .
8. Wykonanie bieżącego remontu dachu w świetlicy w Kitnowie.
9. Udrożnienie instalacji kominowej w świetlicy w Łodwigowie
10. Malowanie sali konsumpcyjnej , parkietowej , WC i zaplecza kuchennego w GOK.

W 2017 roku zakupiono węgiel do świetlic wiejskich na kwotę : 9.340,00 (dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści zł)

Prace wykonywane przez pracowników GOK w 2017r.


1. Pomoc sołectwom w organizacji imprez , festynów poprzez udostępnienie nagłośnienia , grila, warników , naczyń , przewóz stolików, krzeseł , namiotów i.t.p.
. Pomoc sołectwom w utrzymaniu czystości na placach zabaw i przy świetlicach w Zybultowie, Frygnowie, Grunwaldzie, Marcinkowie, Dylewie, Gładach , Kitnowie, Rychnowie, Kiersztanowie ,Pacóltowie
3. Dbanie o wiejskie tereny rekreacyjne – koszenie i wywożenie trawy , pielęgnowanie krzewów.
4. Przywóz , wyładunek i wniesienie do pomieszczeń gospodarczych opału(węgiel, drewno) .

Dotyczy świetlic : Frygnowo, Kitnowo, Kiersztanowo, Pacóltowo, Rychnowo.

5. Opłacanie palacza w kotłowni Frygnowo.
6. Kuchnia GOK – przygotowanie zupy-grochówki i innych potraw na niektóre imprezy gminne oraz do wyżywienia służb porządkowych w czasie Dni Grunwaldu 2017.
7. Gminny Ośrodek Kultury jest organizatorem corocznych Grunwaldzkich Spotkań z Folklorem odbywających się w czasie Dni Grunwaldu 2017. Korzystając ze sceny i profesjonalnego nagłośnienia organizowane są Spotkania z Folklorem , na których występuje około 16 zespołów ludowych nie tylko z Polski ale i zagranicy.

W sobotę 2 września na Placu Festynowym przy GOK odbyły się Dożynki Gminne podczas których przygotowywane były na konkurs stoiska sołeckie promujące sołectwa oraz wieńce dożynkowe. Do mszy przygrywała orkiestra dęta z Lubawy a oprawę artystyczną przygotował Zespół Ludowy Dybzaki. Stoiska i wieńce oceniała profesjonalna komisja pod przewodnictwem Ks. Krzysztofa Niespodziańskiego . Wszystkie miejsca w konkursach zostały nagrodzone . Podczas dożynek – tzw. stół szwedzki – serwował bezpłatnie swoje wyroby wędliniarskie, grochówkę , chleb ze smalcem i ogórkiem . Dożynki zakończyły się pokazem sztucznych ogni oraz wspólną zabawą z zespołem Jupiter.

Całą oprawę Dożynek Gminnych przygotowali pracownicy GOK, Gminnej Biblioteki Publicznej i Zespół Ludowy Dybzaki.

**DYREKTOR G.O.K
w GIERZWALDZIE**

Józef Podolak

Główne imprezy, które odbyły się i były organizowane lub współorganizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Gierzwałdzie w 2017 roku .

Lp	Nazwa imprezy i miejsce realizacji	Zakres imprezy	Termin	Zasięg i orientacyjny koszt imprezy	Ilość uczestników	Osoba odpowiedzialna
1.	XXV Finał WOŚP – Gminny Ośrodek Kultury w Gierzwałdzie	- zbiórka ,kwestowanie przez wolontariuszy na terenie gminy Grunwald - licytacja gadżetów - wspólna zabawa z zespołem - pokaz Ratownictwa Medycznego w wykonaniu Grupy PCK z Ostródy	15 styczeń	gminny	Uczestników ok.270 .i 20 wolontariuszy. Kwesta w terenie – zebrano 7323,78 - licytacja – 1.530	1.Podolak Józef 2.Grabowska Małgorzata 3. Alina Szymańska 4.Fabisiak Krzysztof
2.	Organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych	-warsztaty muzyczne, plastyczne, taneczne -wioska internetowa -warsztaty muzyczne, plastyczne, taneczne -wioska internetowa -sala przy kuchni -sala nr.15 GOK	Od 21 styczeń	Gminny gminny -gry i zabawy w GOK -wioska internetowa -zajęcia sportowe -warsztaty artystyczne	Dzieci i młodzież około 190 osób	Dyrektor GOK Podolak Józef oraz Pracownicy GOK
3.	Dzień Babci i Dziadka ietlica w Dylewie	-zabawa z zespołem Dybzaki. -słodki poczęstunek dla babć i dziadków.	21 luty	Sołectwo, świetlica Dylewo. Kawa, herbata, owoce,słodycze, ciastka finansowane przez GOK- 350 zł.. Bigos finansowany przez Adama Butrymowicza	70 osób + Zespół Dybzki – 15 osób	Jolanta Ponichtera – opiekun świetlicy Podolak Józef – kierownik Zespołu Dybzaki
4.	Dzień Babci i Dziadka - świetlica w Pacóttowie	Poczęstunek dla uczestników , wspólna zabawa z Dybzakami	22 luty	Sołectwo , świetlica w Pacóttowie – koszt ok. 200 zł	Seniorzy i osoby dorosłe- 70osób	Alina Szymańska – opiekun świetlicy w Pacóttowie Podolak Józef – kierownik Zespołu Dybzaki

GMINNY OŚRODEK KULTURY
14-107 GIERZWAŁD 7

5.	Gminny Dzień Seniorów 0-88 647 20 59, FAX 0-88 647 23 13 NIP 7411480399, REGON 001085464	-poczęstunek dla uczestników -wspólna zabawa z Dybzakami GOK	23 luty	Gmina Grunwald poczęstunek, kawa, herbata, napoje słodyczne, owoce- koszt 400zł	80 seniorów z Gminy Grunwald Przywóz, Odwóz + 15 Dybzaków	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwaldzie- Podolak Józef
6.	Gminny Turniej Wiedzy Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom" GOK	Gminny konkurs wiedzy pożarniczej -dla młodzieży Zespół Szkół Podstawowych i Gimnazjum	16 marzec	Gminny -pączki -napoje	Młodzież Szkół Podstawowych Gminy Grunwald 22 osób Gimnazjum w Stębarku 5osób	Komendant Gminny OSP
7.	Konkurs pod Patronatem Wójta Gminy Grunwald na „Najpiękniejszy Strok Wielkanocny ” GOK	- w konkursie wzięło udział 30 stroików	16 marzec	- gminny - nagrody pieniężne - 570zł	Mieszkańcy gminy Grunwald	Dyrektor GOK , pracownicy GOK
8.	Gminny Przegląd Poezji dziecięcej GOK	Gminny konkurs recytatorski 5 Szkół Podstawowych oraz Gimnazjum	05 kwiecień	Gminny -pączki -napoje Nagrody książkowe 3 grupy x 3 pierwsze miejsca dyplomy dla wszystkich koszt 550zł	Młodzież Szkół Podstawowych 30 osób oraz Gimnazjum 4 osoby	Nauczyciele SP oraz Gimnazjum, Podolak Józef oraz pracownicy GOK
9.	Ogólnopolski Turniej o Puchar Wójta Gminny Grunwald w Petanque Boisko Petanque w Mielnie	- nagłośnienie -darmowa grochówka -kawa, herbata - napoje	1 maja	-darmowa grochówka -kawa, herbata - napoje koszt około 1100zł	Ogólnopolskie drużyny młodzieżowe i dorosłe z całej Polski	
10.	Międzynarodowe biegi przełajowe w różnych kategoriach wiekowych na Polach Grunwaldu	-ustawienie sceny, nagłośnienia, imprezy	20 maja	Międzynarodowy ogólnopolski zawodnicy z Polski, Litwy, Łotwy	Kategorie -dzieci -młodzież -dorośli około 1000osób	Zarząd Wojewódzki Szkolnego Związku sportowego w Olsztynie Dyrektor GOK Podolak Józef
11.	Dzień Samorządowca GOK Gierzwałd	-festyn z zabawą z zespołem Jupiter - darmowy bigos, grochówka	27 maja	Gminny - uczestnicy strażacy z OSP Grunwald -młodzież i dorośli	Drużyny strażackie OSP z Dylewa, Gierzwaldu , Zybultowa i Frygnowa -około 100 osób	Podolak Józef Fabisiak Krzysztof Kamiński Stanisław – Komendant Gminny OSP

GMINNY OŚRODEK KULTURY

	14-107 GIERZWAŁD 7 TEL 0..89 647 20 59, FAX 0..89 647 23 13 NIP 7411480399, REGON 001085464			z Gminny Grunwald, grochówka-koszt około 500zł orkiestra Jupiter- 600zł		
12.	Gminny Dzień Dziecka - plac przy Szkole Podstawowej w Gierzwałdzie	- użyczenie nagłośnienia i obsługa przez pracowników GOK - grill - pieczenie kiełbasek - wydawanie posiłków dla uczestników	02 czerwiec	Gminny	Wszystkie dzieci ze szkół podstawowych gminy Grunwald – ok. 600	Podolak Józef Fabisiak Krzysztof Zygfryd Hoffmann Alina Szymańska
13.	Powitanie lata przez Seniorów Plac przy GOK	-ognisko, pieczenie kiełbasek - grill - wspólna zabawa z Zespołem Jupiter	06 lipiec	Gminny	Seniorzy gminy Grunwald – ok. 80 osób	Pracownicy GOK
14.	Uni Grunwaldu 2017 Pola Grunwaldu	-inscenizacja Bitwy Grunwaldzkiej - 15. VII o godzinie 15:00 Impreza na Polach Grunwaldu -XIII Grunwaldzkie spotkanie z folklorem pod patronem Wójta Gminy Grunwald	14-16 lipca 14 lipca godzina 16:00-19:00	Zakres międzynarodowy zakres ogólnopolski	Dzieci młodzież dorośli Inszenizację obejrzało około 80tys. widzów 17 zespołów ludowych z Polskim około 160osób Dyplomy, puchary, zespół Dybzaki, poczęstunek (grochówka, kiełbasa,kawa, herbata)	Fundacja Grunwald Pracownicy GOK
15.	Nocny Turniej o Petanque Boisko Petanque w Mielnie	Nagłośnienie, kawa, herbata, grochówka	12-13 sierpnia	Związek międzynarodowy koszt pokrył Klub Petanque w Mielnie	Około 95 zawodników, młodzież i dorośli	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie- Podolak Józef oraz Prezes Klubu Petanque w Mielnie
16.	Dożynki Gminne 2017 Plac Festynowy przy GOK	1)Msza Św w amfiteatrze 2)konkurs wieńców dożynkowych3)konkurs stoisk sołeckich 4)Występy zespołu Ludowego Dybzaki	02 wrzesień	Gminny Koszt imprezy: 15. 000 zł	Dzieci, młodzież, dorośli z Gminny Grunwald, Przedstawiciele Sołectw Gminny Grunwald około	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie- Podolak Józef

GMINNY OŚRODEK KULTURY

14-107 GIERZWAŁD 7
 TEL. 0.89 647 2059 Pokaz sztucznych ognii z
 NIP 7411480398 Gminny 001085464

		6) Darmowy Stół Szwedzki-wędliny wiejskie 7) Pokaz sztucznych ognii 8) Wspólna zabawa z zespołem Jupiter			500osób	oraz Pracownicy Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie
17.	Dożynki Powiatu Ostródzkiego	- przygotowanie stoiska promującego gminę Grunwald	17 września	Powiatowy	Mieszkańcy powiatu ostródzkiego	Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie-Podolak Józef oraz Pracownicy Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie
18.	Dzień Niepodległości i GOK	-wspólne śpiewanie z seniorami i uczestnikami pieśni patriotycznych -poczęstunek	13 listopada	gminny	Seniorzy, osoby dorosłe z Gminy Grunwald zespół Dybzaki około 100 osób 450zł	Pracownicy GOK Dybzaki, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie – Podolak Józef
19.	Andrzejkki Sala GOK	- konkursy andrzejkowe - słodki poczęstunek - bigos - wspólna zabawa z Zespołem Jupiter	29 listopada	Gminny koszt. ok.320 zł	Seniorzy z gminy Grunwald – ok. 85 osób	Pracownicy GOK w Gierzwałdzie
20.	Jasełka w GOK	- występ dzieci i młodzieży – uczestników warsztatów teatralnych	14 grudzień	Gminny	Mieszkańcy gminy Grunwald	Instruktor warsztatów teatralnych – Elżbieta Szameitat
21.	Wieczór Kolędowy Wspólna Wigilia z mieszkańcami i seniorami Gminy Grunwald Sala Gimnastyczna SP Gierzwałd	-występy zespołów dziecięcych z SP Grunwald -dzielenie się opłatkiem -wspólne śpiewanie kolęd z Dybzakami -poczęstunek Wigilijny -rozstrzygnięcie konkursu organizowanego przez GOK na stroiki bożonarodzeniowe pod patronem Wójta Gminy Grunwald . Wręczenie nagród pieniężnych	20 grudzień	koszt nagród za stroiki – 620 zł	Osoby dorosłe, seniorzy z Gminy Grunwald i z Gierzwałdu Młodzież SP Gierzwałd	Pracownicy SP Gierzwałd zespół Ludowy Dybzaki, pracownicy GOK Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury-Podolak Józef,Ks. Krzysztof Niespodziański

DYREKTOR G.O.K
 w GIERZWAŁDZIE

Józef Podolak

Lp.	Termin	Nazwa instytucji	Nazwa programu	Zakres realizacji i termin w przypadku przyznania dofinansowania	Wnioskowana kwota	Przyznana kwota	Forma rozpatrzenia wniosku	Złożone odwołanie
1.	2014r	Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego - Departament Szkolnictwa Artystycznego i Edukacji Kulturalnej	Edukacja Kulturalna	Warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z gminy Grunwald	44.625,00	0	Negatywna	Tak- negatywnie
2.	2014r.	Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego – Narodowe Centrum Kultury	Rozwój Infrastruktury Kultury	Naprawa poszycia dachowego , naprawa elewacji zewnętrznych budynku, wykonanie odwodnienia budynku , zakup sprzętu nagłaśniającego	238.900,00	0	Negatywna	Brak możliwości złożenia odwołania
3.	2015r.	Narodowe Centrum Kultury	Kultura Interwencje	Warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z gminy Grunwald Realizacja od 01.07.2015r. - 30.11.2015r.	25.500,00	18.000,00	Pozytywna	-
4.	2015r.	Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego – Narodowe Centrum Kultury	Edukacja Kulturalna	Warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z gminy Grunwald	46.436,00	0	Negatywna	Brak możliwości złożenia odwołania
5.	2015r.	Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego – Narodowe Centrum Kultury	Kultura Dostępna	Warsztaty teatralne	46.417,00	0	Negatywna	Tak – negatywnie
6.	2015r.	Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego – Departament Narodowych Instytucji Kultury	Kultura Ludowa i Tradycja	Warsztaty choreograficzne i wokalne	27.740,00	0	Negatywna	Brak możliwości odwołania
7.	2016r.	Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego – Narodowe Centrum Kultury	Edukacja Kulturalna	Warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z gminy Grunwald Realizacja od 01.08.2017r. - 30.11.2017r.	36.728,00	20.000,00	Pozytywna	Tak – pozytywnie

8.	2017r.	Narodowe Centrum Kultury	Kultura Interwencje	Warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z gminy Grunwald	15.350,00	0	Negatywna	Brak możliwości odwołania
9.	2017r.	Urząd Marszałkowski w Olsztynie	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego Programu Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020	Wymiana grzejników na energooszczędne, wymiana oświetlenia wewnętrznego na ledowe, izolacja termiczna dachu i stropu na poddaszu, wymiana przegród stolarki okiennej i stolarki drzwiowej.	605.441,55	0	Negatywna	Tak - Negatywna
10.	2018r.	Departament Narodowych Instytucji Kultury	Grunwald- Ludowo i z Tradycją	Warsztaty choreograficzne i wokalne	30 640,00	0	Negatywna	Tak – oczekiwanie na rozpatrzenie
11.	2018r.	Narodowe Centrum Kultury	Edukacja kulturalna	Warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży	38 300,00	0	-	Oczekiwanie na wyniki nboru
12.	2018r.	Narodowe Centrum Kultury	Kultura Interwencje	Warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z gminy Grunwald	37.740,00	0	-	Oczekiwanie na wyniki nboru

Gierzwald, 01.04.2018r.

GMINNY OŚRODEK KULTURY
 14-107 GIERZWALD 7
 TEL. 0. 89 647 20 59; FAX 0. 89 647 23 13
 NIP 7411400999; REGON 001085464

DYREKTOR
 GOK. W GIERZWALDZIE
 Józef Podolak

**Wydatki Gminnego Ośrodka Kultury
za 2017 r.**

klasyfikacja	wyszczególnienie	plan	wykonanie	%
1	2	3	4	5
92109 § 4010	Wynagr.osobowe pracown.	204 474,79	181 540,92	88,78
4110	Składki na ubezp.społeczne	49 860,95	46 524,75	93,31
4120	Składki na Fundusz Pracy	4 624,61	4 340,03	93,85
4170	Wynagrodzenie bezosobowe	116 805,00	113 552,96	97,22
4210	Zakup materiałów i wyposażenia	142 970,70	88 331,21	61,78
4260	Zakup energii	141 751,00	131 821,00	92,99
4270	Zakup usług remontowych	608,00	607,87	99,98
4280	Zakup usług zdrowotnych	160,00	160,00	100,00
4300	Zakup usług pozostałych	155 771,45	149 059,52	95,69
4360	Opł z tyt.zak.usł.telek św.w ruch ..	5 300,00	5 058,52	95,44
4410	Podróże służbowe krajowe	2 000,00	1 882,47	94,12
4430	Różne opłaty i składki	2 000,00	1 569,08	78,45
4440	Odpisy na ZFSS	6 718,73	6 718,73	100,00
4520	Opłaty na rzecz budżetów jst	11 185,00	10 608,00	94,84
4580	Pozostałe odsetki	100,00	42,01	42,01
4700	Szkolenia pracowników	249,00	249,00	100,00
92195 § 4110	Składki na ubezp społeczne	479,00	476,92	99,57
4170	Wynagrodzenie bezosobowe	14 601,00	14 600,80	100,00
4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1 240,00	1 240,00	100,00
4300	Zakup usług pozostałych	3 680,00	3 680,00	100,00
	Dział-921 Kult.i ochr.dziedz. narodow.	864 579,23	762 063,79	88,14
	Wydatki ogółem	864 579,23	762 063,79	88,14

Gminny Ośrodek Kultury w Gierzwaldzie na dzień 31.12.2017 r. r. uzyskał przychody w łącznej kwocie - 762 063,79 zł, które zostały wydatkowane w - 100,00%.

Ogólna realizacja wydatków na dzień 31.12.2017 r. wynosiła – 762 063,79 zł co stanowi 88,14 ogółu planowanych wydatków.

Sporządziła. Urszula Borkowska

Gierzwald, dnia 25.01.2018 r.